丰都发改委发〔2022〕243号

丰都县发展和改革委员会

关于2022年丰都县三合街道滨江西路社区老旧小区改造提升项目可研报告的批复
丰都县公共房屋保障中心：

你中心《关于申报2022年丰都县三合街道滨江西路社区老旧小区改造提升项目可研报告的函》（丰都公房中心函〔2022〕21号）及附件收悉。为消除小区安全隐患，改善老旧小区人居环境，经研究，现批复如下：
一、项目名称

   2022年丰都县三合街道滨江西路社区老旧小区改造提升项目（项目代码：2207-500230-04-01-108691）
二、项目法人

丰都县公共房屋保障中心

三、建设地址

三合街道滨江西路社区

四、建设地址

改建
五、建设内容规模

对三合街道滨江西路社区内的老旧小区进行改造，涉及建设小区、盐业公司等7个老旧小区，房屋33栋，住户1047户，建筑面积12.87万平方米。包括楼梯间改造1960m2，更换可燃雨棚5397个，改防盗网逃生窗口903个，更换铁艺门46组，消防设施改造12个单元；路面白改黑2482m2，照明灯20盏，安防系统29组，线缆规整1723.6m；停车位划线287个，电瓶车车位划线60个，热熔标线4113.3m，充电桩48个；补植花乔木52株，挡墙美化80m2，地被梳理及更换1964.5m2，地面铺装更换106.2m2，儿童活动场地改造145m2，更换铁艺大门2个，更换树篦子35个，过道墙翻新补漏368.4m2，花池改造262.4m，活动场地更换地面36.2m2，文化廊架1座，栏杆改造455.8m，树池排水1个，梯步改造2.7m2，新建栏杆12m，雨污管网改造DN300长70m，入口大门1座；座椅14组，健身器材4组，分类垃圾桶17组，指路牌10个，报刊亭2座，地图索引牌5个，宣传栏9组等。
投资估算及资金来源

    项目投资估算736.74万元，其中，工程费用591.50万元，其他费用90.66万元，预备费54.57万元。资金来源为城镇老旧小区改造补助资金和社会资金。
七、建设工期

12个月

八、节能

该项目须按建筑节能标准设计建设，按国家有关建筑节能的要求选用节能建筑材料。

九、招投标

项目招投标根据国家发改委《必须招标的工程项目规定》第16号令执行。标范围为施工工程，招标组织形式为委托招标，招标方式为公开招标，招标公告在市政府指定媒体发布。
接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，认真落实安全生产“三同时”要求，优化设计方案，项目初步设计经有关部门批复后，按程序将投资概算及时报我委审批。

                      丰都县发展和改革委员会

                          2022年8月2日
  丰都县发展和改革委员会办公室             2022年8月2日印
— 2 —
— 1 —